关于南方达元债券型证券投资基金变更基 金经理的公告

公告送出日期: 2024年6月29日

1. 公告基本信息

基金名称	南方达元债券型证券投资基金
基金简称	南方达元债券
基金主代码	016639
基金管理人名称	南方基金管理股份有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理,解聘基金经理
新任基金经理姓名	刘文良
离任基金经理姓名	李璇

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	刘文良
任职日期	2024-6-28
证券从业年限	11.9
证券投资管理从业年限	9.3
过往从业经历	北京大学金融学专业硕士,具有基金从业资格。2012年
	7月加入南方基金,历任固定收益部转债研究员、宏观研
	究员、信用分析师; 2015年2月26日至2015年8月20
	日,任南方永利基金经理助理;2015年12月11日至
	2017年2月24日,任南方弘利基金经理;2015年12月
	30 日至 2017 年 5 月 5 日,任南方安心基金经理; 2016
	年11月8日至2018年2月2日,任南方荣发基金经理;
	2016年11月11日至2018年2月9日,任南方卓元基金
	经理; 2017 年 5 月 5 日至 2018 年 7 月 27 日,任南方和
	利基金经理; 2017年5月19日至2018年7月27日,任
	南方和元基金经理; 2017年5月23日至2018年7月27
	日,任南方纯元基金经理; 2017年6月16日至2018年
	7月27日,任南方高元基金经理;2017年8月3日至
	2019年1月18日,任南方祥元基金经理; 2017年9月
	12 日至 2019 年 1 月 18 日,任南方兴利基金经理; 2016
	年7月6日至2019年7月5日,任南方甑智混合基金经
	理; 2015年8月20日至2020年9月23日,任南方永利
	基金经理; 2019年7月5日至2021年3月25日,任南
	方甑智混合基金经理;2021年4月9日至2021年6月4
	日,任南方荣欢、南方荣发基金经理;2019年7月19日
	至 2022 年 2 月 24 日,任南方旭元基金经理; 2021 年 5

	月7日至202	22年7月22日	日,任南方晖元	元6个月持有期债
	券基金经理; 2022年7月22日至2023年11月27日,			
	任南方荣尊基金经理; 2020年5月28日至2023年12月			
	1日,任南方招利一年债券基金经理;2016年6月24日			
	至今,任南方广利基金经理;2018年3月14日至今,任			
	南方希元转债基金经理; 2019年3月29日至今,任南方			日至今,任南方
	多元基金经理; 2020年2月14日至今, 任南方宁利一年			
	债券基金经理	里; 2020年3月	月6日至今,何	壬南方昌元转债
	基金经理; 2	022年9月16	日至今,任南	方耀元债券基金
	经理; 2024年6月28日至今,任南方多利、南方达元债			利、南方达元债
	券基金经理。			
其中: 管理过公募基金的名称及	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
期间	016342	南方耀元债	2022-9-16	-
		券型证券投		
		资基金		
	006030	南方昌元可	2020-3-6	-
		转债债券型		
		证券投资基		
		金		
	008780	南方宁利一	2020-2-14	-
		年定期开放		
		债券型发起		
		式证券投资		
		基金		
	003406	南方多元定	2019-3-29	-
		期开放债券		
		型发起式证		
		券投资基金		
	005461	南方希元可	2018-3-14	-
		转债债券型		
		证券投资基		
		金		
	202105	南方广利回	2016-6-24	-
		报债券型证		
		券投资基金		
	003938	南方荣尊混	2022-7-22	2023-11-27
		合型证券投		
		资基金		
	011109	南方晖元6	2021-5-7	2022-7-22
		个月持有期		
		债券型证券		
		投资基金		
	003332	南方荣发定	2021-4-9	2021-6-4
		期开放混合		
		型发起式证		

一切			I	
期开放混合型		券投资基金		
型发起式证券投资基金 008361	003064	南方荣欢定	2021-4-9	2021-6-4
一切		期开放混合		
1008361 南方招利一 年定期开放 6		型发起式证		
中定期开放 (券投资基金		
(债券型发起 式证券投资基金 002850 南方地元债 参型发起式 证券投资基金 005024 南方兴利半 全定期开放债券型发起 式证券投资基金 004705 南方祥元债 资基金 004625 南方高元债 参型发起式证券投资基金 001988 南方纯元债 参型发起式证券投资基金 004555 南方和元债 参型证券投资基金 004555 南方和元债 参型证券投资基金 003936 南方和利定 则开放债券型货基金 003612 南方卓元债 2017-5-5 2018-7-27	008361	南方招利一	2020-5-28	2023-12-1
		年定期开放		
基金		债券型发起		
基金		式证券投资		
007440 南方旭元债		基金		
	007440		2019-7-19	2022-2-24
正券投资基金				
金 一方				
002850 南方甑智混 2019-7-5 2021-3-25				
	002850		2019-7-5	2021-3-25
正券投资基金 2017-9-12 2019-1-18 1	302030		2017 / 3	2021 5 25
金				
005024 南方兴利半				
年定期开放 債券型发起 式证券投资 基金	005024		2017 0 12	2010_1 19
(债券型发起 式证券投资 基金	003024		2017-9-12	2019-1-16
式证券投资 基金				
基金 004705 南方祥元债 券型证券投 资基金 2017-8-3 2019-1-18 004625 南方高元债 券型发起式 证券投资基金 2017-6-16 2018-7-27 001988 南方纯元债 券型证券投 资基金 2017-5-23 2018-7-27 004555 南方和元债 券型证券投 资基金 2017-5-19 2018-7-27 003936 南方和利定 期开放债券 型证券投资 基金 2017-5-5 2018-7-27 003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9				
004705 南方祥元债				
	004705		2017.9.2	2010 1 19
一	004703		2017-8-3	2019-1-16
004625 南方高元债				
	004625		2017 6 16	2010 7 27
・	004625		2017-6-16	2018-7-27
金				
001988 南方纯元债				
券型证券投资基金 2017-5-19 2018-7-27 6 参型证券投资基金 2017-5-5 2018-7-27 003936 南方和利定期开放债券型证券投资基金 2017-5-5 2018-7-27 003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9	001000		2015 5 5 5	2010 - 2-
	001988		2017-5-23	2018-7-27
004555 南方和元债 2017-5-19 2018-7-27				
券型证券投资基金 003936 南方和利定 2017-5-5 2018-7-27 期开放债券型证券投资基金 003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9				
	004555		2017-5-19	2018-7-27
003936 南方和利定 2017-5-5 2018-7-27 期开放债券 型证券投资 基金 003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9				
期开放债券 型证券投资 基金 003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9				
型证券投资 基金 003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9	003936		2017-5-5	2018-7-27
基金 003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9				
003612 南方卓元债 2016-11-11 2018-2-9		型证券投资		
		基金		
	003612	南方卓元债	2016-11-11	2018-2-9
		券型证券投		
资基金		资基金		
003332 南方荣发定 2016-11-8 2018-2-2	003332	南方荣发定	2016-11-8	2018-2-2

	1		1	
		期开放混合		
		型发起式证		
		券投资基金		
	002850	南方甑智定	2016-7-6	2019-7-5
		期开放混合		
		型发起式证		
		券投资基金		
	202213	南方安心保	2015-12-30	2017-5-5
		本混合型证		
		券投资基金		
	002218	南方弘利定	2015-12-11	2017-2-24
		期开放债券		
		型发起式证		
		券投资基金		
	160130	南方永利1	2015-8-20	2020-9-23
		年定期开放		
		债券型证券		
		投资基金		
		(LOF)		
是否曾被监管机构予以行政处罚	否			
或采取行政监管措施				
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	-			
国籍	中国			
学历、学位	研究生学历,硕士学位			
是否已按规定在中国基金业协会	是			
注册/登记				
	-			

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	李璇
离任原因	公司工作调整
离任日期	2024-6-28
是否转任本公司其他工作岗位	否
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	是
是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续	否

注: 李璇将继续担任南方金利定开债券、南方多利增强债券、南方交元债券、南方丰元信用增强债券、南方卓利3个月定开债券发起、南方宁元债券、南方金添利三年定开债券、南方尊利一年定开债券发起、南方惠利6个月定开债券的基金经理。

南方基金管理股份有限公司 2024年6月29日